

# ØVRIGE AKTIVETER

## Bestyrelsesmøde

Næste menighedsbestyrelsesmøde er **mandag den 13.5 kl. 18.00**. Send gerne forslag til emner til [peps@struksnes.dk](mailto:peps@struksnes.dk)

**Den 18. maj er der bryllup i Cafékirken**, og derfor vil vi gerne være ude af kirken senest kl. 12.30. I den anledning vil vi invitere menigheden til en:

**Menighedsudflugt 18. maj** (f.eks. til Dyrehaven), hvor vi spiser medbragt mad, medbringer noget at sidde på og nyder maden og hinandens selskab i det forhåbentlig dejlige forsommervejr.

**Hver tirsdag holdes der åbent for russisk talende interesserede/udsatte fra kl. 14-16**. Der vil være servering, samtale og bibelstudium ved Liudmila fra Ukraine.

**Gademission hver onsdag kl. 14.00-17.30** ca. ved Rundetårn.

**BEMÆRK: ingen gademission 8. maj** på grund af årsmødet på Himmerlandsgården.

Har du lyst til at deltage, så tal med Lis, Ann Eva, Michael eller Lena.

**Bibelstudium hver onsdag kl. 17.00-18.30 i den lille sal**. Tilmelding til Solveig/Elin.

**BEMÆRK: intet bibelstudium 8. maj** grundet årsmødet på Himmerlandsgården.

**Mini-gademission ved Nørrebro st. hver fredag 14-16**. Kun få deltagere fra AKK og ICC. Der ønskes forbøn for dette arbejde.

[kobenhavn.adventistkirke.dk](http://kobenhavn.adventistkirke.dk)

Adresse: [Suomisvej 5, 1927 Frederiksberg C](https://www.google.com/maps/place/Suomisvej+5,+1927+Frederiksberg+C)

## VELKOMMEN

ADVENTISTKIRKEN  
KØBENHAVN

MAJ 2024



## HVER SABBAT

BIBELSTUDIUM: 9.45

GUDSTJENESTE: 11.15

Efter gudstjenesten inviteres alle til fællesspisning



## PRÆST

ALEX GALINDO  
50 23 10 01

## FORSTANDERE

MARIUS KEYN JANSEN  
27 64 98 43  
PER ARILD STRUKSNES  
20 30 02 79



**Når du går gennem vande, er jeg med dig, gennem strømme, de river dig ikke bort; når du går gennem ild, skal du ikke svides, luen brænder dig ikke. - Es 43, 2.**

Gud har på Jorden en menighed, der er hans udvalgte folk, som holder hans bud. Han leder ikke spredte udløbere, en her og en der, men han leder et folk.

Ingen behøver at tvivle, at frygte for, at værket ikke skal lykkes. Gud går i spidsen for værket, og han vil sætte alt i orden. Hvis der ved værkets centrum er forhold, som trænger til berigtigelse, vil Gud tage sig af det og arbejde for at rette på alt, som er forkert.

Lad os have tro på, at Gud vil føre det ædle skib, som bærer Guds folk, trygt i havn.

Da jeg for mange år siden sejlede fra Portland, Maine, til Boston, blev vi overfaldet af en storm, og de høje bølger kastede os hid og did. Lysekronerne faldt ned, og kufferterne rullede fra den ene side til den anden ligesom bolde. Passagererne blev bange og mange skreg, fordi de troede, de skulle dø.

Lidt senere kom lodsens om bord. Kaptajnen stod i nærheden af lodsens, da denne havde taget roret, og han udtrykte ængstelse for den kurs, skibet blev ført i. »Vil De overtage roret?« sagde lodsens. Det var kaptajnen ikke villig til, for han vidste, at han manglede erfaring. Så blev nogle af passagererne urolige og sagde, at de var bange for, at lodsens skulle knuse dem mod klipperne. »Vil De tage roret?« sagde lodsens. Men de vidste, at de ikke kunne føre skibet.

Når I synes, at værket er i fare, så bed: »Herre! vil du stå ved roret! Før du os igennem vanskelighederne! Bring os trygt i havn!« Har vi ikke grund til at tro, at Herren vil føre os igennem til sejr? ... I kan ikke med jeres begrænsede forstand forstå alle Guds tilskikkelser. Lad Gud tage sig af sit værk!

Ellen G. White – Herren kommer – 1. maj, s 129

## Gudstjenester i maj

Dato	Prædikant	Gave
4	Alex Galindo	Menighedens udgifter
11	Streaming fra Årsmødet	Årsmødegaven
18	Per Arild Struksnes	Mission
25	Henrik Pedersen	Menighedens udgifter

**Fællesspisning hver sabbat efter gudstjenesten. Vær alle velkomne til at deltage. Har du mulighed for at tage lidt mad med, er det fint. Det vigtigste er, at vi kan dele fællesskabet og troen med hinanden under frie former under et let vegetarisk måltid.**

## Bedemøde på Zoom

Hver tirsdag holder vi bedemøde på Zoom kl. 19.00 - 19.30. Du finder link til mødet på menighedens hjemmeside: <https://kobenhavn.adventistkirke.dk>

”Klik gerne ind på YouTube-kanalen: **Qure Bibelcamp**.

Her finder du bibelundervisning, musikvideoer med opbyggende, kristen musik, og kristne børneprogrammer.”

**Kasserer Joachim Greisens mail-kontakt:**  
[kasserer-kobenhavn@adventistkirke.dk](mailto:kasserer-kobenhavn@adventistkirke.dk)

Kirkens kontonummer i Nordea er: 2520-6284570829